[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2015
г. Норильск
№ 407
О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска от 12.11.2014 № 625
В целях уточнения перечня юридических лиц, которым муниципальная услуга «предоставление площадей для проведения спортивно-массовых, культурно-досуговых и других общественных мероприятий» предоставляется за счет средств бюджета муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 12.11.2014 № 625 «Об утверждении перечня юридических лиц, которым муниципальная услуга «предоставление площадей для проведения спортивно-массовых, культурно-досуговых и других общественных мероприятий» предоставляется муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственными Управлению по спорту и туризму Администрации города Норильска, за счет средств бюджета муниципального образования город Норильск» (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. Перечень юридических лиц, которым муниципальная услуга «предоставление площадей для проведения спортивно-массовых, культурно-досуговых и других общественных мероприятий» предоставляется муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственными Управлению по спорту и туризму Администрации города Норильска, за счет средств бюджета муниципального образования город Норильск, утвержденный Постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

И.о. Руководителя Администрации города Норильска

             А.П. Митленко
Приложение
к постановлению

Администрации города Норильска

от  05.08.2015    №  407
УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации города

Норильска от 12.11.2014 № 625
Перечень юридических лиц, которым муниципальная услуга «предоставление площадей для проведения спортивно-массовых, культурно-досуговых и других общественных мероприятий» предоставляется муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственными Управлению по спорту и туризму Администрации города Норильска, за счет средств бюджета муниципального образования город Норильск
1. Отдел МВД России по городу Норильску.

2. Отдел полиции № 2 Отдела МВД России по городу Норильску.

3. Отдел полиции № 3 Отдела МВД России по городу Норильску.
4. Дорожно-патрульная служба ГИБДД Отдела МВД России по городу Норильску.

5. Боевое отделение СОБР Главное управление МВД России по Красноярскому краю.

6. Федеральная служба безопасности РФ отдел в г. Норильске УФСБ России по Красноярскому краю.

7. Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации города Норильска.

8. Таймырский линейный отдел МВД России.
9. Управление общего и дошкольного образования Администрации города Норильска.
10. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение     № 1 «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей «Северок».

11.  Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение № 2 «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей «Умка».

12. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 3 «Детский сад комбинированного вида «Солнышко».

13. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 4 «Детский сад комбинированного вида «Колокольчик».

14. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение № 5 «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей «Норильчонок».

15. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 8 «Центр развития ребенка - Детский сад «Тундровичок».

16. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 9 «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно - речевому направлению развития детей «Зимушка».

17. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 14 «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей «Олененок».

18. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 18 «Детский сад комбинированного вида «Полянка».

19. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 24 «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей «Родничок».
20. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 25 «Детский сад комбинированного вида «Серебряное копытце».

21. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 28 «Веселинка».

22. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 29 «Детский сад комбинированного вида «Вишенка».

23. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 31 «Детский сад для детей раннего возраста «Малыш».

24. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 32 «Детский сад комбинированного вида «Снегирек».

25. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 36 «Детский сад комбинированного вида «Полянка».

26. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение № 45 «Детский сад комбинированного вида «Улыбка».

27. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 46 «Детский сад комбинированного вида «Надежда».

28. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 48 «Детский сад присмотра и оздоровления «Золотая рыбка».

29. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 49 «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей «Белочка».

30. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 50 «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей «Огонек».

31. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 59 «Детский сад комбинированного вида «Золушка».

32. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 62 «Детский сад комбинированного вида «Почемучка».

33. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 66 «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей «Радость».

34. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 68 «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей «Ладушки».

35. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 71 «Детский сад комбинированного вида «Антошка».

36. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 73 «Центр развития ребенка - Детский сад «Веселые человечки».

37. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 74 «Детский сад комбинированного вида «Земляничка».

38. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение № 75 «Детский сад комбинированного вида «Зайчонок».

39. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 78 «Детский сад комбинированного вида «Василек».

40. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение № 81 «Центр развития ребенка - Детский сад «Конек - Горбунок».

41. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 82 «Детский сад комбинированного вида «Сказка».

42. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 83 «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей «Золотой петушок».

43. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 84 «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей «Голубок».

44. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 86 «Детский сад комбинированного вида «Брусничка».

45. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 90 «Детский сад комбинированного вида «Цветик - семицветик».

46. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 92 «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей «Облачко».

47. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 93 «Детский сад комбинированного вида «Капитошка».

48. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 95 «Детский сад комбинированного вида «Снежинка».

49. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 96 «Детский сад комбинированного вида «Капельки».

50. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 97 «Детский сад комбинированного вида «Светлица».

51. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 98 «Детский сад комбинированного вида «Загадка».

52. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 99 «Детский сад комбинированного вида «Топ-топ».

53. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1».

54. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3».

55. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6».

56. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 8».

57. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9».

58. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13».

59. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 14».

60. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 16».

61. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 17».

62. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 18».

63. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 20».

64. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 21».

65. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 23».

66. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 24».

67. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 27».

68. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 28».

69. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 29».

70. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 30».

71. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 31».

72. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 32».

73. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 33».

74. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 36».

75. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 37».

76. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 38».

77. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 39».

78. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 40».

79. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 41».

80. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 42».

81. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 43».

82. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 45».

83. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Школа интернат № 2 основного общего образования».

84. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Лицей № 1».

85. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Лицей № 3».

86. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Гимназия № 1».

87. Муниципальное автономное образовательное учреждение «Гимназия № 4».

88. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Гимназия № 5».

89. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Гимназия № 7».

90. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Гимназия № 11».

91. Муниципальное автономное образовательное учреждение «Гимназия № 48».

92. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Центр образования № 1».

93. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Центр образования № 2».

94. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Центр образования № 3».

95. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Станция юных техников».

96. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Станция детского и юношеского туризма и экскурсий».

97. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Центр внешкольной работы г. Норильска».

98. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Центр внешкольной работы».

99. Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Дворец творчества детей и молодежи».

100. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Дом детского творчества».

101. Муниципальное бюджетное учреждение «Методический центр».

102. Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений общего и дошкольного образования».

103. Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений по спорту, туризму и молодежной политике».
104. Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Норильский центр безопасности движения».
105. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа».

106. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 1».

107. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 2».

108. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 3».

109. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 4».

110. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 5».

111. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 6».

112. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа по зимним видам спорта».

113. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа плавания и водного поло».

114. Муниципальное бюджетное учреждение «Дом физической культуры».
115. Муниципальное бюджетное учреждение «Стадион Заполярник».
116. Муниципальное бюджетное учреждение «Крытый каток «Льдинка».
117. Муниципальное бюджетное учреждение «Дворец спорта «Арктика».
118. Муниципальное бюджетное учреждение «Плавательный бассейн             г. Норильска».
119. Муниципальное бюджетное учреждение «Дом спорта «БОКМО».
120. Муниципальное бюджетное учреждение «Лыжная база «Оль-Гуль».
121. Муниципальное бюджетное учреждение «Крытый каток «Умка».
122. Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивный комплекс «Талнах».
123. Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивный зал «Горняк».
124. Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивно-оздоровительный центр «Восток».
125. Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивный комплекс «Кайеркан».
126. Муниципальное бюджетное учреждение «Ледовый Дворец спорта» района Кайеркан.
127. Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивный зал «Геркулес».

128. Управление по спорту и туризму Администрации города Норильска.
129. Муниципальное бюджетное учреждение «Реабилитационный центр детей и подростков с ограниченными возможностями «Виктория».

130. Местная общественная организация «Талнахское общество инвалидов».

131. Местная общественная организация «Федерация баскетбола города Норильска».

132. Благотворительный фонд «Социальных программ «Территория добра».

133. Благотворительный фонд «Матери против наркотиков».

134. Местная общественная спортивная организация «Федерация каратэ муниципального образования город Норильск».

135. Региональная общественная организация Красноярского края «Клуб «Армейский рукопашный бой».

136. Местная общественная организация города Норильска «Спортивный клуб по хоккею с шайбой Заполярник».

137. Местная общественная организация «Федерация лыжных гонок муниципального образования город Норильск».

138. Местная общественная организация «Федерация киокусенкай каратэ-до города Норильска».

139. Общественное объединение развития футбола и мини-футбола «Спортивная Федерация футбола и мини-футбола муниципального образования город Норильск».

140. Общественное объединение «Федерация Волейбола муниципального образования город Норильск».

141. Норильская городская общественная организация «Норильская федерация легкой атлетики».

142. Местная общественная организация «Федерация скалолазания и альпинизма г. Норильска».
143. Общественное объединение развития спортивной акробатики «Федерация Спортивной акробатики муниципального образования город Норильск».

144. Некоммерческое партнерство «Федерация прыжков на батуте Красноярского края».

145. Местная спортивная общественная организация «Заполярная Федерация спортивной борьбы (самбо, дзюдо)».
146. Норильское региональное отделение общероссийской общественной организации «Конфедерация подводной деятельности России» Клуб подводного плавания «NORD DIVING CLUB».

147. Муниципальное бюджетное учреждение «Центр социальной помощи семьи и детям «Норильский».

148. Местная общественная организация «Федерация пейнтбола города Норильска».

149. Муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения муниципального образования город Норильск».

150. Администрация города Норильска.
151. Норильская местная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых».

152. Зональный центр социального обслуживания общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское общество глухих».

153.  Норильская местная организация общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (ВОИ).

154. Муниципальное бюджетное учреждение культуры культурно-досуговый центр «Юбилейный».

155. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городской центр культуры».

156. Муниципальное казенное учреждение «Служба спасения».

157. Местная общественная организация «Федерация шашек города Норильска».

158. Местная общественная организация «Федерация бокса».

159. Норильская городская местная спортивная общественная организация «Федерация смешанного боевого единоборства (ММА)».
160. Красноярская региональная общественная организация «Спортивный Союз инвалидов Красноярского края».
[image: image2.png]